[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЗНЕЧНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

   муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от  « 30  »  октября   2019 г.  № 11  .
	О внесении изменений в решение Совета депутатов № 217 от 17.06.2014г. «Об    утверждении  Положения о конкурсной комиссии и  о   порядке   проведения конкурса на замещение должности  главы администрации муниципального    образования   Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский   муниципальный  район Ленинградской области»

В соответствии с Распоряжением Правительства Российской Федерации от 26 мая 2005 года № 667-р «Об утверждении формы анкеты для участия в конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы РФ (с изменениями и дополнениями),  областным законом от 15 декабря 2017 года № 80-оз «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, муниципальной должности, и лицами, замещающими такие должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о порядке проверки достоверности и полноты указанных сведений», областным законом № 14-оз от 11.03.2008г. «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Совет депутатов муниципального образования Кузнечнинское городское поселение   РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о конкурсной комиссии и о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский   муниципальный район Ленинградской области, утвержденное решением Совета депутатов МО Кузнечнинское городское поселение от 17.06.2014г. № 217:
-  абзац шестой пункта 3 части IV изложить в следующей редакции:

«- иметь высшее образование не ниже уровня специалитета, магистратуры, не менее четырех лет стажа муниципальной службы или не менее пяти лет стажа работы по специальности, направлению подготовки;

-  абзац второй пункта 5 части IV изложить в следующей редакции:

«- собственноручно заполненную анкету по форме, установленной распоряжением Правительства РФ от 26.05.2005 года № 667-р «Об утверждении формы анкеты, предоставляемой гражданином Российской Федерации, поступающим на государственную гражданскую службу Российской Федерации или на муниципальную службу в Российской Федерации» в редакции от 20.09.2019года;»
-  абзац шестой пункта 5 части IV изложить в следующей редакции:

«- сведения о своих доходах, а также сведения о доходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, полученных от всех источников (включая доходы по прежнему месту работы или месту замещения выборной должности, пенсии, пособия, иные выплаты) за календарный год, предшествующий году подачи гражданином документов для замещения должности главы местной администрации по контракту, а также сведения об имуществе, принадлежащем им на праве собственности, и об обязательствах имущественного характера по состоянию на первое число месяца, предшествующего месяцу подачи гражданином документов для замещения должности муниципальной службы (на отчетную дату);».
2. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации  и разместить на официальном сайте администрации МО Кузнечнинское городское поселение  www.kuznechnoe.lenobl.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                    А. Ю.Авилов

Исп. И. В. Гусева
(81379) 98-242

Разослано: дело – 2, СД-1, прокуратура – 1.